
Uchwała nr 798/50/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim i Gminą 
Przytyk dotyczącego odszkodowania za działkę wydzieloną pod drogę gminną 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz 2019 r. poz. 270,  
492 i 801) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

i Gminą Przytyk w sprawie ustalenia wysokości i warunków płatności odszkodowania 
należnego Województwu Mazowieckiemu z tytułu wydzielenia działki ewidencyjnej 13/4  
z obrębu 0034 Wólka Domaniowska w gminie Przytyk, pod drogę gminną. 

2. Odszkodowanie w wysokości 70.000 zł brutto, ustalone w wyniku negocjacji pomiędzy 
stronami będzie płatne w 10 rocznych ratach w wysokości 7.000 zł każda, płatnych  
do 30 września każdego roku, począwszy od 30 września 2019 r.  

3. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Katarzynę 
Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Izabelę Werys  
– Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie 
Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim i Gminą Przytyk dotyczącego odszkodowania za działkę wydzieloną pod drogę gminną
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


